ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động

tuyên truyền chào mừng các ngày Lễ lớn trong quý II, qúy III  năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 47-KH/HU ngày 20/3/2022 của Huyện Ủy Trà Bồng

về Kế hoạch Văn hóa - Văn nghệ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 6289/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND

huyện Trà Bồng về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2022;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số

196/BC-TCKH ngày 18/7/2022 về Báo cáo thẩm định dự toán kinh phí tổ chức

các hoạt động tuyên truyền chào mừng các ngày Lễ lớn trong quý II và qúy III

năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ

niệm các ngày Lễ lớn trong quý II, quý III năm 2022 cho Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao huyện, với các nội dung sau:

1. Nội dung thực hiện: Băng rôn, tuyên truyền trực quan, xe cổ động

trong các ngày Lễ lớn trong quý II, quý III năm 2022.

2. Thời gian thực hiện: Quý II, quý III năm 2022.

3. Tổng kinh phí thực hiện: 24.030.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bốn

triệu không trăm ba mươi nghìn đồng).

(Chi tiết theo phụ lục kèm theo).

4. Nguồn kinh phí thực hiện:

Sử dụng kinh phí không thường xuyên của đơn vị đã được UBND huyện

giao cho đơn vị đầu năm tại Quyết định số 6289/QĐ-UBND ngày 24/12/2021

(nguồn sự nghiệp văn hóa).

2

Điều 2. Căn cứ dự toán được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, giao

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện có trách nhiệm:

1. Tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng dự toán đã được phê duyệt;

đồng thời, quản lý, sử dụng kinh phí và thanh quyết toán theo quy định hiện

hành.

2. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện phải đảm bảo an ninh chính

trị, trật tự an toàn xã hội, lành mạnh, tiết kiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện; Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện; Giám

đốc Kho bạc Nhà nước huyện Trà Bồng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT (VX) UBND huyện;

- Văn phòng huyện: PCVP (VX), CVNS;

- Lưu: VT(HaL).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-02T16:53:15+0700

		2022-08-02T16:55:21+0700

		2022-08-02T16:55:21+0700

		2022-08-02T16:55:21+0700